—  1 —

云 南 省 教 育 厅 文 件
云教外〔2014〕28号

云南省教育厅关于开展 2014 年西部地区

人才培养特别项目申报工作的通知

省直有关委办厅局，各州、市教育局，各高等学校，国有大中型

企业，科研院所、民办学校：

根据国家留学基金委员会 2014 年西部地区人才培养特别项

目（以下简称西部项目）选拔、申报工作的有关通知要求，为做

好我省 2014 年西部地区人才培养特别项目申报工作，结合各单

位西部项目的申报计划，我们拟定了《云南省 2014 年西部项目

选拔简章》，现印发给你们。请认真组织申报工作，于 2014 年

4月 6日~月 20日进行网上申报，并于 2014年 4月 25日前，按

要求将完整的个人申报材料报送至云南教育对外交流中心。

—  2 —

云南省教育厅对外合作与交流处

联系人：王剑琼联系电话：087165141238

传 真：087165141355

云南教育对外交流中心

联系人：赵彩如

联系电话：087165151789（传 真 ）

附件：云南省 2014年西部地区人才培养特别项目出国留学

选拔简章

云南省教育厅

2014年 3月 3日

云南省教育厅办公室  2014 年  3 月  6 日印发